

**ROZPOČET**

V rámci stavby: 21003

Stavba: Sušice silnice - druhá půlka střechy Jůn

Objekt:

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH!!!

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 26. 1. 2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>136 430,00</b>
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>136 430,00</b>
1	764172006	Protihluková antikondenzační vrstva	m2	180,000	95,00	17 100,00
2	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330	m	7,000	448,00	3 136,00
3	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330	m	7,000	609,00	4 263,00
4	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,000	260,00	1 820,00
5	764447632	Demontáž žlabů + svodů + lemování + háků	m	40,000	90,00	3 600,00
6	764447633	Demontáž vlnitého eternitu + ochranné pomůcky	ks	180,000	74,00	13 320,00
7	764447652	Likvidace eternitu (nebezpečný odpad) RUMPOLD	ks	1,000	11 916,00	11 916,00
8	764447655	Těsnění spodní	m	30,000	83,00	2 490,00
9	764447659	Šrouby	ks	1 500,000	2,50	3 750,00
10	764447668	Pojízdné lešení	den	1,000	1 507,00	1 507,00
11	764447690	Podpěra do zdi na vrut	ks	28,000	96,00	2 688,00
12	764447823	Trapéz LTP 35	m2	180,000	330,00	59 400,00
13	764447824	Demontáž podpěr hromosvodu	ks	28,000	55,00	1 540,00
14	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	30,000	330,00	9 900,00
15	764888802	<b>ROZPOČET PLATÍ JEDEN MĚSÍC OD DATA ZPRACOVÁNÍ</b>		0,000	0,00	0,00
16	764888803	<b>PŘÍPADNÉ VÍCEPRÁCE KTERÉ NEJSOU V ROZPOČTU</b>		0,000	0,00	0,00
17	764888804	<b>BUDOU PŘEDEM KONZULTOVÁNY S INVESTOREM</b>		0,000	0,00	0,00

**Celkem bez DPH****136 430,00**